
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE
LIMA/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2/2023

Às 09:00:15 horas do dia 08 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Sistema de registro de preços para
futura e eventual aquisição parcelada de pneus, protetores e câmaras de ar, conforme especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes
no Anexo I – Termo de Referência do edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.158.356/0001-01 Grande Porte

CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43.492.395/0001-08 Microempresa

ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 Microempresa

CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 47.270.248/0001-36 Microempresa

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 Microempresa

MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 Microempresa

LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 Microempresa

COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 Microempresa

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26.207.461/0001-23 Microempresa

TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 Microempresa

O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

851 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10158356000101 CEAT WINMILE R R$ 3.360,00 Classificada --

87389 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 speedmax easymax R$ 3.360,00 Classificada --

87861 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM MGM02 PR16 R$ 4.675,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

85561 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 DURABLE
DR622

DURABLE DR622 R$ 5.000,00 Classificada --

6478 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 Westlake 16Lonas 149/146M
CR976A

R$ 3.360,00 Classificada --

62701 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 WESTLAKE AD153 R$ 3.418,20 Classificada --

96719 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 SPEEDMAX SS622 18L R$ 3.360,00 Classificada --

98566 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL
- EIRELI

42260419000122 TORNADO 275/80R22 R$ 3.359,00 Classificada --

54427 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 DRC D621 R$ 3.360,00 Classificada --

95483 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 MAGNUM/
MGM02

MAGNUM/ MGM02 R$ 3.360,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.158.356/0001-01 R$ 1.687,00

2º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 1.759,99

3º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 2.058,00

4º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.113,99

5º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 2.140,00

6º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 2.313,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94706 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 speedmax easymax R$
3.360,00

Classificada --

76800 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM MGM02 PR16 R$
4.675,00

Classificada --

3746 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 DURABLE DR622 DURABLE DR622 R$
5.000,00

Classificada --

68588 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 Westlake 16Lonas 149/146M
CR976A

R$
3.360,00

Classificada --

19612 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 WESTLAKE AD153 R$
3.418,20

Classificada --

8941 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 SPEEDMAX SS622 18L R$
3.360,00

Classificada --

31496 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM
GERAL - EIRELI

42260419000122 TORNADO 275/80R22 R$
3.359,00

Classificada --

37499 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 DRC D621 R$
3.360,00

Classificada --

91183 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 MAGNUM/MGM02 MAGNUM/MGM02 R$
3.360,00

Classificada --



Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 1.759,99

2º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 1.998,00

3º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.099,99

4º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 2.140,00

5º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 2.299,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88056 CLASS EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS

43492395000108 XBRI Fastway E1 R$ 769,00 Classificada --

66568 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 FATE AR360 R$
1.090,00

Classificada --

89912 CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

47270248000136 ROADKING R109 ROADKING R109 R$
2.000,00

Classificada --

1764 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 ROADKING 88T XL ARGOS TOURING R$ 769,00 Classificada --

1040 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM Pneu aro 14
Magnum 175/70R14 MGM52
82T

R$ 572,40 Classificada --

41687 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 BRIDGESTONE FUZION 84T R$ 769,00 Classificada --

13850 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM MGM52 R$ 769,00 Classificada --

25275 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE
PNEUS, PECAS E ACESSORIOS
AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 HIFLY SUPER 2000 R$ 769,00 Classificada --

62409 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 TORNEL/CLASSIC TORNEL/CLASSIC R$ 769,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 314,00

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 315,00

3º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 326,99

4º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 339,99

5º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 419,99

6º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 420,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

16470 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 WESTLAKE MH01 R$ 726,78 Classificada --

78583 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM MGM52 82T R$ 898,13 Classificada --

89286 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 TORNEL TURBO TORNEL TURBO R$ 1.000,00 Classificada --

78599 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM MGM52 R$ 540,00 Classificada --

92716 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 FIRESTONE F700 R$ 726,78 Classificada --

5672 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 TORNEL/CLASSIC TORNEL/CLASSIC R$ 726,78 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 340,00

2º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 359,00

3º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 448,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

1912 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 DYNAMO MH01 R$ 408,25 Classificada --

10694 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 IRIS ECORIS 86T
XL

R$ 737,50 Classificada --

11753 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 47270248000136 APOLLO
AMAZER

APOLLO
AMAZER

R$
1.000,00

Classificada --

66883 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM MGM52 R$ 540,00 Classificada --

51631 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 FIRESTONE F700 R$ 408,25 Classificada --

16542 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42260419000122 XBRI 175/65 R13 R$ 463,00 Classificada --

17645 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM MGM52 R$ 408,25 Classificada --

30368 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E
ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 APLUS A609 R$ 408,25 Classificada --

83741 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 FIRESTONE/
F600

FIRESTONE/
F600

R$ 408,25 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 299,99

2º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 311,00

3º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 326,99

4º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 360,00

5º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 379,00



Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

6º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 463,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

37487 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 FIRESTONE F600 R$ 463,13 Classificada --

36662 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM MGM52 88T R$
1.228,13

Classificada --

91097 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 SAILUN ATREZZO SAILUN ATREZZO R$
1.200,00

Classificada --

4330 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 JK TYRE 88T VECTRA R$ 463,13 Classificada --

33725 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM MGM52 R$ 621,00 Classificada --

69021 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 JK TYRE 88T R$ 463,13 Classificada --

17238 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL -
EIRELI

42260419000122 FERENTINO 185/70 R$ 463,00 Classificada --

23213 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM MGM52 R$ 463,13 Classificada --

19106 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS,
PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 APLUS A609 R$ 463,13 Classificada --

53495 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 TORNEL/CLASSIC TORNEL/CLASSIC R$ 463,13 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 340,00

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 385,00

3º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 425,00

4º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 440,00

5º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 448,00

6º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 463,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 463,13

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80070 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 WESTLAKE RP28 R$ 609,63 Classificada --

99119 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM MGM226 98VT
PR4

R$
1.237,50

Classificada --

41897 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 DUNLOP PT3 DUNLOP PT3 R$
2.000,00

Classificada --

46538 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM MGM226 R$ 846,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

56935 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 COMPASAL BLAZER HP
98H

R$ 609,63 Classificada --

94144 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 FARROAD FRD16 R$ 609,63 Classificada --

40495 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS
E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 DOUBLESTAR DH03 R$ 609,63 Classificada --

40137 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 FARROAD/
FRD16

FARROAD/
FRD16

R$ 609,63 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 479,00

2º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 495,95

3º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 500,00

4º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 549,99

5º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 579,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27739 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 APLUS ALL TERRAIN R$
1.000,50

Classificada --

59460 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 GT RADIAL H/T SAVEIRO HT2
110/108R

R$
2.606,25

Classificada --

5517 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 TRACMAX X-
PRIVILO

TRACMAX X-
PRIVILO

R$
2.000,00

Classificada --

49479 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 103T TR258 A/T TRIANGLE R$
1.000,50

Classificada --

64186 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 GT RADIAL SAVERO HT2 R$
1.224,00

Classificada --

1862 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 ECOVISION HT 111T R$
1.000,50

Classificada --

61353 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 GT RADIAL SAVERO R$
1.000,50

Classificada --

33911 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS,
PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 TRACMAX XPRIVILO R$
1.000,50

Classificada --

763 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 FARROAD
/FRD16

FARROAD /FRD16 R$
1.000,50

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 584,00



Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 754,99

3º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 755,00

4º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 919,99

5º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 945,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18500 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 BRACKLION BD175 R$
1.446,67

Classificada --

50172 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 WESTLAKE CR960A R$
2.237,50

Classificada --

34520 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 XBRI ECOWAY XBRI ECOWAY R$
2.000,00

Classificada --

23325 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 18PR 143/141J CPS21
TTD SII (LISO)

COMPASAL R$
1.446,67

Classificada --

46366 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 WESTLAKE CR960A R$
1.566,00

Classificada --

27023 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 GOODRIDE CR960A 143/141J R$
1.446,67

Classificada --

59237 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM
GERAL - EIRELI

42260419000122 AMULET 235/75 R17.5 R$
1.446,00

Classificada --

13590 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 SPEEDMAX SPM01 R$
1.446,67

Classificada --

4281 TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE
PNEUS, PECAS E ACESSORIOS
AUTOMOTIVOS LTDA

39835214000113 APLUS S201 R$
1.446,67

Classificada --

83976 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Westlake /CR960A Westlake /CR960A R$
1.446,67

Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 895,00

2º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 919,00

3º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 958,99

4º TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA 39.835.214/0001-13 R$ 960,00

5º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.030,45

6º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 1.098,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

84270 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 XBRI Fastway G1 R$ 420,50 Classificada --

82017 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 ROADX RXMOTION H12
96V

R$ 2.330,00 Classificada --

21908 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 ROADKING AX5 ROADKING AX5 R$ 2.000,00 Classificada --

70084 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 XBRI 91V FASTWAY G1
TTD

R$ 420,50 Classificada --

45855 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 SPEEDMAX SPEEDMAX R$ 678,60 Classificada --

87301 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 FIRESTONE F700 R$ 420,50 Classificada --

95114 COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL
- EIRELI

42260419000122 GOODDRIDE 205/55 R16 R$ 420,00 Classificada --

22546 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 ITARO IT203 R$ 420,50 Classificada --

3510 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 SPEEDMAX/
HH301

SPEEDMAX/ HH301 R$ 420,50 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMAG - COMERCIO ALTERNATIVO EM GERAL - EIRELI 42.260.419/0001-22 R$ 360,00

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 400,00

3º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 401,00

4º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 418,99

5º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 419,99

6º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 420,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

77570 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 BKT TLAS 50 R1 R$ 3.849,24 Classificada --

494 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 ROADGUIDER QH603 R$ 6.294,13 Classificada --

8830 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 FORERUNNER R4 FORERUNNER R4 R$ 5.000,00 Classificada --

13255 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 ROADGUIDER QH603 R$ 3.087,00 Classificada --

68334 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 SPEEDMAX QH603 12TT R$ 3.849,24 Classificada --

15599 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 ROADGUIDER QH603 R$ 3.849,24 Classificada --

57334 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 SPEEDMAX/QH603 SPEEDMAX/QH603 R$ 3.849,24 Classificada --



Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 1.549,99

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 1.700,00

3º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 1.985,88

4º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 1.989,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15587 CLASS EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS

43492395000108 SPEEDMAX QH808 17.5-25 R$
5.785,69

Classificada --

58133 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MALHOTRA MG2419 G-2 TL
16PR

R$
9.250,00

Classificada --

59064 CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

47270248000136 FORERUNNER G2/L2 FORERUNNER
G2/L2

R$
8.000,00

Classificada --

86148 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 16PR G2/L2 QH808 TL TTD
(SULCO 25,3MM)

SUPERGUIDER R$
5.785,69

Classificada --

83139 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 SPEEDMAXMPT QH808 R$
7.200,00

Classificada --

49128 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 SPEEDMAX QH808 16L R$
5.785,69

Classificada --

55790 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 BRASPLUS G2/L2 R$
5.785,69

Classificada --

56363 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Brasplus /G2/L2 Brasplus /G2/L2 R$
5.785,69

Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 3.799,99

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 4.000,00

3º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 4.699,56

4º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 4.699,99

5º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 4.980,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71266 CLASS EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS

43492395000108 SPEEDMAX QH808 14.00-24 R$
5.351,50

Classificada --

42334 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 BRASPLUS PR16 G-2/L-2 TL R$
8.250,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97197 CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

47270248000136 FORERUNNER G2/L2 FORERUNNER
G2/L2

R$
8.000,00

Classificada --

16359 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 16LONAS G2/L2 QH808 TL TTD
(SULCO 23,5MM)

SUPEERGUI-DER R$
5.351,50

Classificada --

34226 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 BRASPLUS G2/L2 R$
6.462,00

Classificada --

5133 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 SPEEDMAX QH808 16L R$
5.351,50

Classificada --

5649 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 BRASPLUS G2/L2 R$
5.351,50

Classificada --

24510 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Brasplus /G2/L2 Brasplus /G2/L2 R$
5.351,50

Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 3.029,99

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 3.450,00

3º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 3.499,99

4º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 3.909,45

5º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 4.650,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9578 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 G AFLEX 900\20 R$ 46,99 Classificada --

97682 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 SBN RADIAL 2000 R$ 237,50 Classificada --

74476 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 SBN SBN R$ 300,00 Classificada --

66032 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 RADIAL
CARRETEIRO

RADIAL
CARRETEIRO

R$ 99,00 Classificada --

1954 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 TOP TEC RUZI R$ 46,99 Classificada --

16316 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 CARREITEIRO/ARO20 CARREITEIRO/ARO20 R$ 46,99 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 37,00

2º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 40,00

3º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 43,00

4º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 46,99



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18942 CLASS EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS

43492395000108 SPEEDMAX STEER 900-20 R$
2.394,13

Classificada --

52562 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 WESTLAKE CR942 LISO 14L R$
3.097,50

Classificada --

84946 CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

47270248000136 WESTLAKE CR932 WESTLAKE CR932 R$
5.000,00

Classificada --

31610 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 14LONAS 141/137K
CR942 TTD (LISO)

WESTLAKE R$
2.394,13

Classificada --

99504 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 ANTEO Pneu 9.00 Anteo 9.00-20 AT65
PR14 140/137J 

R$
2.851,20

Classificada --

8144 LAGOS COMERCIO DE PNEUS
LTDA

14676912000192 ANTEO PIRELLI AT65 R$
2.394,13

Classificada --

21086 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 ANTEO AT65 R$
2.394,13

Classificada --

40727 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Anteo/AT65 Anteo/AT65 R$
2.394,13

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 1.150,00

2º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 1.258,00

3º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.344,99

4º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 1.400,00

5º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 1.690,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

50642 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 QBOM TC 131 R$ 215,27 Classificada --

40946 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM TR-464 R$ 450,00 Classificada --

62885 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 QBOM QBOM R$ 300,00 Classificada --

86892 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 TC131 QBOM R$ 215,27 Classificada --

1061 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM V3-04-5 R$ 169,20 Classificada --

33014 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 MAGNUM TR78 R$ 215,27 Classificada --

22772 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM V3-04-5 R$ 215,27 Classificada --

15903 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Magnum/V3-04-
5

Magnum/V3-04-
5

R$ 215,27 Classificada --



Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 122,89

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 142,00

3º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 215,26

4º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 215,27

5º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 389,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86097 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 AGRICOLA
GPNEUS

TR 220a R$ 585,20 Classificada --

42585 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM TR220A R$ 1.231,58 Classificada --

41032 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47270248000136 TORTUGA TORTUGA R$ 1.000,00 Classificada --

51000 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39422751000131 FE2725 TR220 TORTUGA R$ 585,20 Classificada --

43714 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM TR220A R$ 509,40 Classificada --

79750 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 MAGNUM TR218 R$ 585,20 Classificada --

75092 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM TR220A R$ 585,20 Classificada --

69056 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Magnum/TR220A Magnum/TR220A R$ 585,20 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 319,00

2º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 369,00

3º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 380,00

4º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 487,84

5º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 495,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

63702 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 VULCAN 1400-24 R$ 5.351,50 Classificada --

58645 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM TR220A R$ 1.187,50 Classificada --

65111 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 TORTUGA TORTUGA R$ 1.000,00 Classificada --

87064 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM TR179A R$ 495,00 Classificada --

10494 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 MAGNUM TR179 R$ 5.351,50 Classificada --

89443 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM TR179A R$ 535,15 Classificada --



Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32481 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Magnum/TR179A Magnum/TR179A R$ 5.351,50 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 318,00

2º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 357,00

3º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 380,00

4º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 485,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53240 CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 43492395000108 AGRICOLA
GPNEUS

TR 218a R$ 341,29 Classificada --

95080 ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21034661000108 MAGNUM TR15 R$ 705,88 Classificada --

11295 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS
LTDA

47270248000136 TORTUGA TORTUGA R$ 600,00 Classificada --

52858 MAX AUTOPECAS LTDA 42856969000109 MAGNUM TR15 R$ 219,60 Classificada --

36046 LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14676912000192 MAGNUM TR15 R$ 341,29 Classificada --

92759 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI 26207461000123 MAGNUM TR15 R$ 341,29 Classificada --

75975 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06272446000151 Magnum/TR15 Magnum/TR15 R$ 341,29 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MAX AUTOPECAS LTDA 42.856.969/0001-09 R$ 183,00

2º LAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.676.912/0001-92 R$ 200,00

3º O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 06.272.446/0001-51 R$ 230,00

4º ACCIOLY COMERCIO EIRELI EPP 21.034.661/0001-08 R$ 315,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:37:12 horas do dia 09 de Março de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

AGNES LOUIZE DE SANTANA FERREIRA
Pregoeiro(a) Oficial
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